
UCHWAŁA Nr 200/1266/2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości rolnej 
położonej w Rzemieniu, gmina Przecław stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25a, 25 b w związku z art. 35 ust, 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w związku z § 10 
uchwały nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Zarząd Powiatu w Mielcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości rolne położone w Rzemieniu, gmina 
Przecław, stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego o łącznej powierzchni 20,1187 ha, 
w formie bezprzetargowej na okres 3 miesięcy, na rzecz Pana ,
§2 . Ustala się opłatę z tytułu dzierżawy w wysokości 10 000,00 zł. Podatek rolny oraz inne 
opłaty związane z przedmiotem dzierżawy obciążą Dzierżawcę.
§3 . Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości, zostaną określone w umowie dzierżawy.
§4 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy, Inwestycji i Gospodarki 
N ieruchomoś ciami.
§5 . Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§6 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 1

Stanisław Lonczak........................ .....................................................

2. Wicestarosta /

Andrzej Bryła......................................................................................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz............................................................................

4. Członek Zarządu Z?

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.


